Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

20 июля 2022 г.

                     № 51/254-5

	О заверении списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов  Цивильского муниципального округа Чувашской Республике, выдвинутых по одномандатным избирательным округам Региональным отделением в Чувашской Республике Политической партии ЛДПР–Либерально-демократической партии России

          Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты  Собрания депутатов Цивильского муниципального округа Чувашской Республике, выдвинутых по одномандатным избирательным округам Региональным отделением в Чувашской Республике Политической партии ЛДПР–Либерально-демократической партии России, в соответствии с пунктом 3 статьи 22 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

           1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов  Цивильского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва,
выдвинутых по одномандатным избирательным округам Региональным отделением в Чувашской Республике Политической партии ЛДПР–Либерально-демократической партии России в количестве 12 чел. (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов  Цивильского муниципального округа Чувашской Республике первого созыва, выдвинутых по одномандатным избирательным округам Региональным отделением в Чувашской Республике Политической партии ЛДПР–Либерально-демократической партии России.

3. Направить представленные в Цивильскую территориальную избирательную комиссию сведения о кандидатах в депутаты Собрания депутатов  Цивильского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, включенных в указанный список, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.

4. Разместить настоящее решение на странице Цивильской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря  Андрееву К.В.
	Председатель

Цивильской  территориальной избирательной комиссии
	                                                  Т.П.Шоглева

	Секретарь

Цивильской территориальной

избирательной комиссии
	        К.В.Андреева

	УТВЕРЖДЕНА

решением

Цивильской территориальной комиссии

от «20» июля 2022 г. № 51 /254-5

СПИСОК

кандидатов в депутаты Собрания депутатов  Цивильского

муниципального округа Чувашской Республики первого созыва,

выдвинутых Региональным отделением в Чувашской Республике Политической партии ЛДПР–Либерально-демократической партии России
1. Медикасинский одномандатный избирательный округ № 7
Сапожников Александр Юрьевич -  дата рождения: 24 марта 1990 г. город Чебоксары; адрес места жительства: Чувашская Республика, город Чебоксары.
2. Михайловский одномандатный избирательный округ №8
Левская Мария Даниловна - дата рождения: 15 апреля 1973 г. деревня Большие Чаки, Урмарского района Чувашской АССР; адрес места жительства: Чувашская Республика, Цивильский район, село Рындино.

3. Чиричкасинский одномандатный избирательный округ № 15

Иванов Сергей Львович - дата рождения: 25 октября 1967 года г. Чебоксары; адрес места жительства: Чувашская Республика, Цивильский район, город Цивильск.

4. Чурачикский одномандатный избирательный округ № 16
Сапожников Юрий Семенович -  дата рождения: 29 января 1964 г. деревня Елюккасы Цивильского района Чувашской АССР; адрес места жительства: Чувашская Республика, город Чебоксары.
5. Солнечный одномандатный избирательный округ № 17

Герасимов Александр Иванович -  дата рождения: 25 сентября 1976 г. город Чебоксары; адрес места жительства: Чувашская Республика, город Чебоксары.
6. Калининский одномандатный избирательный округ № 18
Иванов Алексей Калистратович -  дата рождения: 02 января 1978 г. город Цивильск Чувашской Республики; адрес места жительства: Чувашская Республика, город Цивильск.

7. Куйбышевский одномандатный избирательный округ № 19

Назаров Александр Женгареевич -  дата рождения: 11 декабря 1976 г. город Чебоксары; адрес места жительства: Чувашская Республика, город Чебоксары.

8. Свердловский одномандатный избирательный округ № 20

Генина Надежда Михайловна -  дата рождения: 31 марта 1979 года д. Большие Чаки, Урмарского района Чувашской АССР; адрес места жительства: Чувашская Республика, Урмарский район, поселок Урмары.
9. Южный одномандатный избирательный округ № 21

Шакрова Надежда Геннадьевна -  дата рождения: 09 декабря 1968 г. село Янтиково, Янтиковского района Чувашской АССР; адрес места жительства: Чувашская Республика, Янтиковский район, село Янтиково.

10. Гагаринский одномандатный избирательный округ № 22

Игнатьев Евгений Александрович -  дата рождения: 13 августа 1993 г.  город Канаш, Чувашской Республики; адрес места жительства: Чувашская Республика, Канашский р-он, деревня Большие Бикшихи.
 11. Парковый одномандатный избирательный округ № 23
Ефимова Ирина Ивановна -  дата рождения: 05 октября 1973 г. деревня Словаши Цивильский район Чувашской АССР; адрес места жительства: Чувашская Республика, Урмарский район, деревня Саруй.

12. Николаевский одномандатный избирательный округ № 24
Никитина Алина Николаевна - дата рождения: 24 ноября 1985 г. город Чебоксары; адрес места жительства: Чувашская Республика, город Чебоксары.